תיירון

עלון אלקטרוני
לענייני תיירות חקלאית וכפרית

TAYARON – Newsletter for Agritourism

מופק ע"י משרד החקלאות ופיתוח הכפר,
הרשות לתכנון ושה"מ

אלול תשע"ח
ספטמבר 2018

גיליון מספר 28

תוכן העניינים

6 שי דותן מ"תירון לתיירון" - אירועים ופעילויות בתיירות הכפרית
8 המערכת אירועים קרובים
9 משה ברוס תיירות גוש עציון
13 אלעד אלמוג אתגרים העומדים בפני בעלי עניין להקמת דרך תיירות: ציר 90 דרום
15 ירונה בן שלום ריצ'רדסון למה תיירות מתאימה לתעסוקת נשים

סיכום

ביהמ"ש קיבל את התביעה וחייב בחלקים שווים את השותפים במתחם ואת חברת הביטוח, יחד ולחוד מצד אחד, ואת מהנדס המתקן מצד שני, לשלם לתובע סך של 903,365 ₪ (לאחר ניכוי סכום ששולם לו מהביטוח הלאומי).

הנתבעים חויבו בנוסף בתשלום הוצאות ושכ"ט ב"כ התובע בסך כולל של 17,317 ₪. ניתן ביום: ט"ז בסיוון תשע"ח, 30 במאי 2018, בהיעדר הצדדים.

איתן מימוני ושות' משרד עורכי דין ונוטריון
טלפון: 03-5629911

טיול לעץ מיוחד במרחב הכפרי

האלון הקשיש של צובה

כתב וצילם: ישראל גלון, מנהל אגף פרחים והנדסת הצומח, שה"מ, משרד החקלאות ופיתוח הכפר

אלון מצוי

Quercus calliprions

משפחה: אלונים

מיקום העץ: קיבוץ צובה